[bookmark: _GoBack]様式第9号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　団地　　　号室
　　　　　　　　　　　様

身延町長

町営住宅明渡催告書

　あなたは、　　年　　月　　日付け第　　号による明渡しの指定期限を過ぎても引き続き入居しています。
　つきましては下記指定期限をもって、下記住宅の使用許可を取り消し(町営住宅賃貸借契約を解除)ますので、直ちに明け渡すよう催告します。
　また、身延町営住宅条例第32条及び第33条等の規定により下記のとおり請求します。
　なお、このまま入居を続けますと、町営住宅の明渡しを求める訴えを甲府地方裁判所へ提起するのでご承知ください。

記

　　　1　町営住宅の表示
　　　　　　　　　　　　町営　　　団地　　　号室

　　　2　指定期限　　　　　　　年　　月　　日

　　　3　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　4　請求開始月　　　　　　年　　月分から

　　　5　根拠法令　　　身延町営住宅条例第32条、第33条